
ZARZĄDZENIE NR 863/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 maja 2005 r.

w sprawie odwołania upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) w związku z 
§ 10 zarządzenia Nr 2113/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się:
1) upoważnienie Nr 293/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 

udzielone Elżbiecie Bojko,
2) upoważnienie Nr 294/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 

udzielone Agnieszce Duszyk,
3) upoważnienie Nr 295/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 

udzielone Annie Jachymczyk,
4) upoważnienie Nr 296/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 

udzielone Elżbiecie Kądzieli,
5) upoważnienie Nr 297/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 

udzielone Anecie Kuśnierz,
6) upoważnienie Nr 298/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 

udzielone Renacie Leśniak,
7) upoważnienie Nr 299/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 

udzielone Iwonie Przybylskiej-Kowalskiej,
8) upoważnienie Nr 300/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 

udzielone Barbarze Rogóż,
9) upoważnienie Nr 301/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 

udzielone Katarzynie Sadzik,



10) upoważnienie Nr 302/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Ewie Wójcik,

11) upoważnienie Nr 303/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Joannie Abramczyk,

12) upoważnienie Nr 304/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Ewie Barnaś,

13) upoważnienie Nr 305/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Katarzynie Biernat,

14) upoważnienie Nr 306/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Paulo Bławatowi,

15) upoważnienie Nr 307/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Bożenie Bukowskiej,

16) upoważnienie Nr 308/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Władysławie Czerneckiej,

17) upoważnienie Nr 309/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Jackowi Decowi,

18) upoważnienie Nr 310/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Grażynie Dębskiej,

19) upoważnienie Nr 311/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Małgorzacie Natkaniec,

20) upoważnienie Nr 312/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Annie Nazimek,

21) upoważnienie Nr 313/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Joannie Piwowarskiej,

22) upoważnienie Nr 314/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Bogumile Rojewskiej,

23) upoważnienie Nr 315/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Annie Steckiej,

24) upoważnienie Nr 316/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Małgorzacie Stępkowskiej,

25) upoważnienie Nr 317/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Elżbiecie Warszawskiej,

26) upoważnienie Nr 318/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Bożenie Brączek,

27) upoważnienie Nr 319/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Monice Cabale,

28) upoważnienie Nr 320/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Karinie Fudale,

29) upoważnienie Nr 321/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Anieli Futomie,

30) upoważnienie Nr 322/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Małgorzacie Kotarbie,

31) upoważnienie Nr 323/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Dorocie Mazurkiewicz,

32) upoważnienie Nr 324/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Grażynie Sowie,

33) upoważnienie Nr 325/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Barbarze Szurze,



34) upoważnienie Nr 326/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Sylwii Tobiasz,

35) upoważnienie Nr 327/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Annie Wojciechowskiej,

36) upoważnienie Nr 328/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Anecie Baran,

37) upoważnienie Nr 329/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Barbarze Dziubce,

38) upoważnienie Nr 330/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Marii Filipowskiej,

39) upoważnienie Nr 331/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Elżbiecie Gaik,

40) upoważnienie Nr 332/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Marcie Karolczyk,

41) upoważnienie Nr 333/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Teresie Lasoń,

42) upoważnienie Nr 334/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Annie Łozińskiej,

43) upoważnienie Nr 335/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Stanisławie Łukacz,

44) upoważnienie Nr 336/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Ewie Nowobilskiej,

45) upoważnienie Nr 337/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Teresie Noworycie-Budce,

46) upoważnienie Nr 338/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Marcie Ochmańskiej,

47) upoważnienie Nr 339/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Barbarze Sadzik,

48) upoważnienie Nr 340/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Joannie Spytkowskiej,

49) upoważnienie Nr 341/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Annie Stelidze,

50) upoważnienie Nr 342/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Krystynie Sutor,

51) upoważnienie Nr 343/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Agnieszce Warkocz,

52) upoważnienie Nr 344/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku,
udzielone Barbarze Zajger,

53) upoważnienie Nr 345/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Renacie Zawadzkiej,

54) upoważnienie Nr 346/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Elżbiecie Baster-Żelechowskiej,

55) upoważnienie Nr 347/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Agnieszce Grociak,

56) upoważnienie Nr 348/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Agacie Liszce,

57) upoważnienie Nr 349/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Teresie Łączyk,



58) upoważnienie Nr 350/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Mireli Ozdze,

59) upoważnienie Nr 351/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Elżbiecie Pietrydze,

60) upoważnienie Nr 352/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Elżbiecie Sieradzkiej,

61) upoważnienie Nr 353/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Marii Szafraniec,

62) upoważnienie Nr 354/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Marcie Urbanik,

63) upoważnienie Nr 355/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Wiesławie Szymaszek,

64) upoważnienie Nr 356/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Rafałowi Basiście,

65) upoważnienie Nr 357/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Stanisławowi Batko,

66) upoważnienie Nr 358/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Teresie Bujak,

67) upoważnienie Nr 359/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Katarzynie Długosz-Więckowskiej,

68) upoważnienie Nr 360/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Agnieszce Gach,

69) upoważnienie Nr 361/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Annie Greli,

70) upoważnienie Nr 362/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Beacie Kotaś,

71) upoważnienie Nr 363/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Ewelinie Piwowarczyk,

72) upoważnienie Nr 364/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Beacie Rusinowskiej,

73) upoważnienie Nr 365/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Marcie Stanuch-Pabian,

74) upoważnienie Nr 366/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Barbarze Ślusarczyk,

75) upoważnienie Nr 367/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Januszowi Tomczykowi,

76) upoważnienie Nr 368/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Izabeli Zubie,

77) upoważnienie Nr 369/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Agnieszce Wilk,

78) upoważnienie Nr 370/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Elżbiecie Kosiek,

79) upoważnienie Nr 371/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Annie Machaj,

80) upoważnienie Nr 372/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Magdalenie Magierowskiej,

81) upoważnienie Nr 373/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Danucie Marszałek,



82) upoważnienie Nr 374/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Dorocie Orlik,

83) upoważnienie Nr 375/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Katarzynie Podsiadło,

84) upoważnienie Nr 376/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Zuzannie Sator,

85) upoważnienie Nr 377/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Grażynie Walec,

86) upoważnienie Nr 378/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Kindze Borowieckiej,

87) upoważnienie Nr 379/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Annie Górce,

88) upoważnienie Nr 380/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Iwonie Judzie,

89) upoważnienie Nr 381/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Beacie Kanii,

90) upoważnienie Nr 382/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Jolancie Konwie,

91) upoważnienie Nr 383/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Beacie Krehlik,

92) upoważnienie Nr 384/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Karinie Lipińskiej,

93) upoważnienie Nr 385/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Marii Moskwie,

94) upoważnienie Nr 386/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Małgorzacie Plucie,

95) upoważnienie Nr 387/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Lucynie Rogóż,

96) upoważnienie Nr 388/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Monice Sowie-Pyrze,

97) upoważnienie Nr 389/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Monice Tomasz,

98) upoważnienie Nr 390/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Mariuszowi Wodzie,

99) upoważnienie Nr 391/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 roku, 
udzielone Agnieszce Śliwie,

100) upoważnienie Nr 392/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003   
roku, udzielone Teresie Imbir,

101) upoważnienie Nr 393/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Justynie Szostek,

102) upoważnienie Nr 394/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Kindze Skrobot,

103) upoważnienie Nr 395/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Katarzynie Ignacak,

104) upoważnienie Nr 396/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Dorocie Kmiecik,

105) upoważnienie Nr 397/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Agnieszce Kurzydło,



106) upoważnienie Nr 398/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Agnieszce Palusińskiej,

107) upoważnienie Nr 399/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Barbarze Strączek,

108) upoważnienie Nr 400/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Joannie Świadek,

109) upoważnienie Nr 401/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Katarzynie Wawrzyniak,

110) upoważnienie Nr 402/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Monice Żyle,

111) upoważnienie Nr 403/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Elżbiecie Radwańskiej,

112) upoważnienie Nr 404/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Zofii Bobek,

113) upoważnienie Nr 405/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Katarzynie Chmielińskiej,

114) upoważnienie Nr 406/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Markowi Figlowi,

115) upoważnienie Nr 407/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Monice Haruzie,

116) upoważnienie Nr 408/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Agacie Kanii,

117) upoważnienie Nr 409/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Elżbiecie Kasperczyk,

118) upoważnienie Nr 410/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Ewelinie Koziarze,

119) upoważnienie Nr 411/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Anecie Kudlińskiej,

120) upoważnienie Nr 412/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Jadwidze Kwarciak,

121) upoważnienie Nr 413/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Iwonie Lipowicz,

122) upoważnienie Nr 414/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Romie Nienartowicz,

123) upoważnienie Nr 415/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Izabeli Rusek,

124) upoważnienie Nr 416/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Monice Rusinowskiej,

125) upoważnienie Nr 417/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Renacie Stankiewicz,

126) upoważnienie Nr 418/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Danucie Wąsowskiej,

127) upoważnienie Nr 419/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Danucie Wojas,

128) upoważnienie Nr 420/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Iwonie Żarczyńskiej,

129) upoważnienie Nr 421/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Katarzynie Dral,



130) upoważnienie Nr 422/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Małgorzacie Fuksie,

131) upoważnienie Nr 423/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Agnieszce Gałązce,

132) upoważnienie Nr 424/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Annie Grygiel,

133) upoważnienie Nr 425/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Bożenie Grzeszczuk,

134) upoważnienie Nr 426/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Grzegorzowi Jaworskiemu,

135) upoważnienie Nr 427/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Izabeli Kaczor,

136) upoważnienie Nr 428/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Katarzynie Kadeli,

137) upoważnienie Nr 429/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone  Sabinie Korbiel,

138) upoważnienie Nr 430/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Alicji Nowak,

139) upoważnienie Nr 431/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Renacie Postek,

140) upoważnienie Nr 432/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Renacie Sowie,

141) upoważnienie Nr 433/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Agnieszce Włosińskiej,

142) upoważnienie Nr 434/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Zofii Bocheńskiej,

143) upoważnienie Nr 435/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Dorocie Cholewie,

144) upoważnienie Nr 436/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Magdalenie Czarnik-Zębali,

145) upoważnienie Nr 437/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Jerzemu Gilewskiemu,

146) upoważnienie Nr 438/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Agnieszce Kościelniak,

147) upoważnienie Nr 439/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Bożenie Matkowskiej,

148) upoważnienie Nr 440/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Wandzie Myjak,

149) upoważnienie Nr 441/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Małgorzacie Suryjak,

150) upoważnienie Nr 442/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Monice Świgoniak,

151) upoważnienie Nr 443/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Ewie Wertepny,

152) upoważnienie Nr 444/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Elżbiecie Zielińskiej,

153) upoważnienie Nr 445/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Dorocie Chawińskiej,



154) upoważnienie Nr 446/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Katarzynie Ciesielskiej-Suszynie,

155) upoważnienie Nr 447/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Małgorzacie Kłysz,

156) upoważnienie Nr 448/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Agnieszce Laskowskiej,

157) upoważnienie Nr 449/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Jadwidze Madej,

158) upoważnienie Nr 450/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Beacie Nawarze,

159) upoważnienie Nr 451/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Katarzynie Polek,

160) upoważnienie Nr 452/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Aleksandrze Poseł,

161) upoważnienie Nr 453/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Małgorzacie Skup,

162) upoważnienie Nr 454/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Annie Smolak,

163) upoważnienie Nr 455/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Joannie Dudek,

164) upoważnienie Nr 456/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Ilonie Ewert,

165) upoważnienie Nr 457/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Ewie Gaweł,

166) upoważnienie Nr 458/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Bożenie Karcz,

167) upoważnienie Nr 459/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Halinie Tracz,

168) upoważnienie Nr 460/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Annie Dorociak-Malisz,

169) upoważnienie Nr 461/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Agnieszce Dziewońskiej-Czubat,

170) upoważnienie Nr 462/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Halinie Fawińskiej,

171) upoważnienie Nr 463/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Paulinie Gąsiorek,

172) upoważnienie Nr 464/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Ewie Kramarz,

173) upoważnienie Nr 465/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Annie Machowskiej,

174) upoważnienie Nr 466/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Małgorzacie Marzec,

175) upoważnienie Nr 467/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Dorocie Niedzieli,

176) upoważnienie Nr 468/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Elżbiecie Dudzie,

177) upoważnienie Nr 469/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Ewie Guzik,



178) upoważnienie Nr 470/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Agnieszce Hauer,

179) upoważnienie Nr 471/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Anecie Jamrosze,

180) upoważnienie Nr 472/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Jolancie Krawczyk,

181) upoważnienie Nr 473/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Irenie Łance-Fryt,

182) upoważnienie Nr 474/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Danucie Nadolnik,

183) upoważnienie Nr 475/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Annie Okołotowicz,

184) upoważnienie Nr 476/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Krystynie Pawełek,

185) upoważnienie Nr 477/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Lucynie Prażuch,

186) upoważnienie Nr 478/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Edycie Przeniosło,

187) upoważnienie Nr 479/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Elżbiecie Stefani,

188) upoważnienie Nr 480/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Beacie Zabdyr,

189) upoważnienie Nr 481/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Katarzynie Ciepielak,

190) upoważnienie Nr 482/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Jackowi Korcyle,

191) upoważnienie Nr 483/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Grażynie Kozioł,

192) upoważnienie Nr 484/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Beacie Marat-Kulis,

193) upoważnienie Nr 485/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Beacie Marzec,

194) upoważnienie Nr 486/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Danucie Noworycie,

195) upoważnienie Nr 487/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Beacie Patriak,

196) upoważnienie Nr 488/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Agnieszce Białkowskiej,

197) upoważnienie Nr 489/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Ewie Cholewie,

198) upoważnienie Nr 490/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Małgorzacie Kasprzyckiej,

199) upoważnienie Nr 491/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Elżbiecie Kęsek,

200) upoważnienie Nr 492/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Pawłowi Knapikowi,

201) upoważnienie Nr 493/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Robertowi Konwie,



202) upoważnienie Nr 494/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Izabeli Kowalskiej,

203) upoważnienie Nr 495/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Marii Majce,

204) upoważnienie Nr 496/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Zofii Michalczyk,

205) upoważnienie Nr 497/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Agnieszce Okarmus,

206) upoważnienie Nr 498/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Jolancie Piwowar,

207) upoważnienie Nr 499/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Aleksandrze Podhajny,

208) upoważnienie Nr 500/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Monice Polakowskiej,

209) upoważnienie Nr 501/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Marcie Rychlewicz,

210) upoważnienie Nr 502/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Małgorzacie Badurze,

211) upoważnienie Nr 503/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Elżbiecie Brzeżańskiej-Pazdur,

212) upoważnienie Nr 504/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Halinie Ciuruś,

213) upoważnienie Nr 505/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Markowi Drobniakowi,

214) upoważnienie Nr 506/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Ewie Jaskulskiej,

215) upoważnienie Nr 507/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Danucie Kroście,

216) upoważnienie Nr 508/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Marii Kubickiej,

217) upoważnienie Nr 509/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Alinie Kwadrans,

218) upoważnienie Nr 510/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Sylwii Paczyńskiej,

219) upoważnienie Nr 511/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Marii Pawłowicz,

220) upoważnienie Nr 512/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Joannie Rzodkiewicz,

221) upoważnienie Nr 513/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Jadwidze Samitowskiej,

222) upoważnienie Nr 514/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Annie Szado-Głowackiej,

223) upoważnienie Nr 515/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Wojciechowi Wargackiemu,

224) upoważnienie Nr 516/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Jolancie Wątor,

225) upoważnienie Nr 517/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Piotrowi Więckowskiemu,



226) upoważnienie Nr 518/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2003 
roku, udzielone Agnieszce Zgrzebnej-Dec,

227) upoważnienie Nr 273/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 stycznia 2004 
roku, udzielone Irenie Kościsz.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

    /  -  /


